
Mieszkanie na sprzedaż - Gdańsk, Wrzeszcz
cena 380 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertę sprzedaży stanowi  dwupokojowe mieszkanie we Wrzeszczu.
Mieszkanie zlokalizowane jest na trzecim piętrze w odnowionym budynku z lat 60tych.
Powierzchnia mieszkania wynosi 39m2 i składa się z:

salonu 
sypialni 
osobnej kuchni z oknem
łazienki 

Do mieszkania przypisana jest piwnica o pow. 4 m2. Przed budynkiem i w okolicy znajdują się liczne
ogólnodostępne miejsca parkingowe. 
Mieszkanie zostało wyremontowane- wygładzone i pomalowane ściany, w pokojach panele,  ogrzewanie
z sieci miejskiej, ciepła woda z bojlera elektrycznego. 

BARDZO DOBRA KOMUNIKACJA
- 300 m do, autobusu, skm-ki
- 1000 m do restauracji, barów, pubów, klubów i sklepów.
- 500m żłobek, przedszkole
Oferta skierowana do inwestorów ale też ze względu na położenie i dostępność  szkół, przedszkoli,  placu
zabaw jest to również świetna propozycja dla rodziny z dzieckiem. Zapraszam na prezentację.Wilma
Wójtowicz, tel. 795750722.



szczegóły oferty

Symbol 10688/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 380 000, 00 PLN

Cena za m2 9 743, 59 PLN Czynsz ofertowy 250, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat m. Gdańsk Gmina Gdańsk

Miejscowość Gdańsk Dzielnica - osiedle Wrzeszcz

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 39, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1956

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w kamienicy, z
piwnicą

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


